非正常户公告
巴右税 税告 〔2024〕 22号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常 户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
[bookmark: _GoBack]特此公告。
税务机关（签章）
二〇二四 年 十一月 五日

非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	92150423MAD4F4R927
	巴林右旗赴约花卉门店（个体工商户）
	李文月
	居民身份证
	150423********0027
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇三区巴林路西侧支十四路南（巴林草原新村二号院C地块15#楼）-车库4室
	2024-10-01
	2024-11-01

	2
	92150423MA0Q6FQ85N
	巴林右旗亿汇整体装饰店
	宁文龙
	居民身份证
	150423********0016
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇索博日嘎街西段南侧（花园小区）
	2024-10-01
	2024-11-01

	3
	92150423MAC6UHFJ5T
	巴林右旗天钰综合商店
	潘明
	居民身份证
	150423********0831
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇四区索博日嘎街（赛罕小区4#楼）-商业-东12#厅室
	2024-10-01
	2024-11-01

	4
	92150423MACP4B5A7E
	巴林右旗守灶人吊炉烧饼店
	刘秀英
	居民身份证
	150423********2344
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇三区阿尔山路东1室
	2024-10-01
	2024-11-01

	5
	92150423MA0QNPDJ2Y
	巴林右旗格林家庭牧场
	斯钦巴特尔
	居民身份证
	150423********0538
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗索博日嘎镇索博日嘎嘎查
	2024-10-01
	2024-11-01

	6
	92150423MACAMXYUX6
	巴林右旗明利健康管理服务中心
	李毛利
	居民身份证
	320321********1626
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇四区北市街南 安居工程2#-1-301
	2024-10-01
	2024-11-01

	7
	92150423MA0Q80PDXK
	巴林右旗清水村家庭农场
	马连
	居民身份证
	150423********2611
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗幸福之路苏木查干勿苏嘎查
	2024-10-01
	2024-11-01

	8
	92150423MACPE2XF65
	巴林右旗魅力女人美容工作室
	李金凤
	居民身份证
	150423********4427
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇铁路巴彦尔灯路8-9铁路公寓六号楼大墙南侧
	2024-10-01
	2024-11-01

	9
	92150423MA7N9Q1G84
	巴林右旗宝妹蔬菜超市
	苏宝娟
	居民身份证
	150422********2721
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇巴林路西交通警察大队对过草原新村2号院一期东门南数第四个大厅
	2024-10-01
	2024-11-01

	10
	92150423MACRW1AP95
	巴林右旗拒绝定义日用百货铺
	刘文慧
	居民身份证
	150426********4868
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇维多利.时代城商场四楼
	2024-10-01
	2024-11-01

	11
	51150423MJ2394145M
	巴林右旗巴阿邻蒙古服饰协会
	斯钦吉茹格
	居民身份证
	150423********0100
	巴林右旗巴林丽都5号楼
	2024-10-01
	2024-11-01

	12
	92150423MACA8MGY1L
	巴林右旗娟子过桥米线店
	潘丽娟
	居民身份证
	232606********2123
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇索博日嘎西街北侧铁路商业区惠仁大药房北侧第二个厅
	2024-10-01
	2024-11-01

	13
	92150423MA0QMR0W6J
	巴林右旗德力黑家庭牧场
	德力黑
	居民身份证
	150423********1413
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗查干沐沦苏木呼勒斯图布朗嘎查
	2024-10-01
	2024-11-01

	14
	92150423MACLNKLE62
	巴林右旗海日罕出租车客运部
	海日罕
	居民身份证
	150423********001X
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇百吉乐路东查干沐沦街北（维利斯.和园15#楼）1-702
	2024-10-01
	2024-11-01

	15
	92150423MA0P09UPX5
	巴林右旗艳民电动车城（个体工商户）
	赵艳民
	居民身份证
	150422********2431
	巴林右旗大板镇大板街东段北侧（消防队东）
	2024-10-01
	2024-11-01

	16
	92150423MAD5UKDW85
	巴林右旗调皮将玩具店（个体工商户）
	呼斯楞
	居民身份证
	150423********2318
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇四区巴林路西（新世纪小区）6#楼4-2#厅
	2024-10-01
	2024-11-01

	17
	92150423MA0NQ4YY56
	巴林右旗振兴房屋维修中心
	李振全
	居民身份证
	150422********515X
	大板镇六区大板街南
	2024-10-01
	2024-11-01

	18
	92150423MACGDP3P6P
	巴林右旗健飞鞋店
	建飞
	居民身份证
	150423********0011
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇四区查干沐沦街南就业局住宅楼-商业-5#厅室
	2024-10-01
	2024-11-01

	19
	92150423MACA2XEP2G
	巴林右旗清云理发店
	纪清云
	居民身份证
	211022********7376
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇四区北市街北幸福家园小区1号楼南1厅
	2024-10-01
	2024-11-01

	20
	92150423MACGYGC76B
	无纳税姓名
	王志伟
	居民身份证
	150423********5637
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗达尔罕街道大板镇六区益和诺贝街北
	2024-10-01
	2024-11-01

	21
	92150423MACLCD8H9H
	无纳税姓名
	田野
	居民身份证
	150423********0051
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗赛罕街道大板镇一区河沿五队
	2024-10-01
	2024-11-01

	22
	92150423MADFGJ96X6
	巴林右旗塔成综合商店（个体工商户）
	沈祥雪
	居民身份证
	150423********2325
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗索博日嘎镇二区一段1-3
	2024-10-01
	2024-11-01

	23
	150425********2271
	巴林右旗好运来招待所
	刘文会
	居民身份证
	150425********2271
	巴林右旗宝日勿苏镇
	2024-10-01
	2024-11-01

	24
	91150423MABR6P2G6Q
	赤峰市龙都二手车有限公司
	布仁巴图
	居民身份证
	150423********4713
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗巴林右旗大板镇四区索博力嘎街北-珠峰骏景6#-1-201
	2024-10-01
	2024-11-01

	25
	92150423MAD3P8BF4C
	巴林右旗果喜礼水果店（个体工商户）
	车向前
	居民身份证
	150423********0033
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇草原新村一号院12号楼北25厅
	2024-10-01
	2024-11-01

	26
	92150423MADM72XM40
	巴林右旗紫豪建筑施工服务站（个体工商户）
	张永青
	居民身份证
	150423********0012
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇六区大板街南日昇建筑装饰材料公司对面
	2024-10-01
	2024-11-01

	27
	91150423MA0MXWBB48
	内蒙古鼎信安防设备有限责任公司
	苏亚拉
	居民身份证
	150423********2612
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗幸福之路苏木所在地
	2024-10-01
	2024-11-01

	28
	92150423MACU0BDP38
	巴林右旗新敖都家庭农牧场
	孟和达来
	居民身份证
	150423********2037
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇东哈嘎查那仁达冷独贵龙33号
	2024-10-01
	2024-11-01

	29
	92150423MACHM2AM3W
	巴林右旗金诚电动车维修店
	高成东
	居民身份证
	150423********3214
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇五区益和诺尔街南3-15
	2024-10-01
	2024-11-01

	30
	92150423MADH8QFR7A
	巴林右旗花仙子鲜花会馆（个体工商户）
	景越
	居民身份证
	150423********0021
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇三区大板街南宏大市场项目改造一期ACE座商厅A座楼下01011-01011
	2024-10-01
	2024-11-01

	31
	92150423MA0PGRDY1M
	巴林右旗海龙汽车修配城
	海龙
	居民身份证
	150423********4717
	巴林右旗宝日勿苏镇政府所在地
	2024-10-01
	2024-11-01

	32
	92150423MACC1CUB96
	巴林右旗文青建筑材料经销部
	张文青
	居民身份证
	150422********0915
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇三区园林街林苑小区17楼车库-车库4013
	2024-10-01
	2024-11-01

	33
	92150423MAC61JLPXL
	巴林右旗张淑娟出租车客运部
	张淑娟
	居民身份证
	150423********4727
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗达尔罕街道草原新村1号院9号楼
	2024-10-01
	2024-11-01

	34
	92150423MA0NEQGH6F
	巴林右旗胡德艾里牧家乐
	莲花
	居民身份证
	150423********3229
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇乌兰图嘎嘎查
	2024-10-01
	2024-11-01

	35
	93150423MA0NBQMX97
	巴林右旗英格吐中药材种植专业合作社
	李虎春
	居民身份证
	150423********4736
	巴林右旗宝日勿苏镇英格图村
	2024-10-01
	2024-11-01

	36
	92150423MA0NRY5E48
	巴林右旗蓝锐电脑数码科技店（个体工商户）
	吴志伟
	居民身份证
	150422********2435
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇罕山路北段东侧（邮政）
	2024-10-01
	2024-11-01

	37
	92150423MA0NNATX5A
	巴林右旗木子家的寿司屋
	贾晓明
	居民身份证
	150423********4416
	大板镇校园街西段南侧
	2024-10-01
	2024-11-01

	38
	92150423MA0PJ1Y7X7
	巴林右旗苏艺拉图工艺店
	大哈斯巴图
	居民身份证
	150423********4115
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇大板街东段南侧（民族工艺公司三楼）
	2024-10-01
	2024-11-01

	39
	91150423MA0R4WB271
	巴林右旗乌乐木吉家庭农牧场
	阿拉坦苍
	居民身份证
	150423********5310
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗西拉沐沦苏木达林台嘎查
	2024-10-01
	2024-11-01

	40
	91150423MA0QMHK12F
	内蒙古龙运农业发展有限公司
	金华
	居民身份证
	150404********3518
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇巴林路南段西侧天泽家园小区2#楼7#厅
	2024-10-01
	2024-11-01

	41
	92150423MAD2JP899P
	巴林右旗阿毕雅斯自习室（个体工商户）
	温都苏
	居民身份证
	150423********4111
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇巴林丽都6号楼下2层01单元1-2层019号
	2024-10-01
	2024-11-01

	42
	92150423MACCCEC77A
	巴林右旗盈科代驾服务部
	薛晗
	居民身份证
	150423********0038
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇七区巴林路东幸福街北维利斯公馆B区15#-1-102
	2024-10-01
	2024-11-01

	43
	92150423MADMB81A0K
	巴林右旗先能工程服务部（个体工商户）
	王艳茹
	居民身份证
	150423********4723
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇天泽嘉园5#厅
	2024-10-01
	2024-11-01

	44
	92150423MA0NE0EN1C
	巴林右旗益农化肥门市
	马连
	居民身份证
	150423********2611
	内蒙古自治区赤峰市幸福之路苏木
	2024-10-01
	2024-11-01

	45
	92150423MACHTAL70E
	巴林右旗达罕奶食店（个体工商户）
	查干参丹
	居民身份证
	150423********3828
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇六区大板街中段（工商局住宅楼下）
	2024-10-01
	2024-11-01

	46
	91150423MA7EN3PH41
	巴林右旗玉焱数字科技有限责任公司
	乌日吉胡
	居民身份证
	150423********5322
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗查干沐沦镇树中嘎查树南组016号
	2024-10-01
	2024-11-01

	47
	92150423MA7MC9HJ3R
	巴林右旗福明日用品店
	张福明
	居民身份证
	150423********6412
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇北市街西段北侧（罕山小区3-2）
	2024-10-01
	2024-11-01

	48
	911504230979388468
	巴林右旗格斯尔汽车驾驶员培训中心
	季福元
	居民身份证
	150426********2819
	巴林右旗大板镇七区麻斯路南
	2024-10-01
	2024-11-01

	49
	92150423MABUTLW89L
	巴林右旗冰月智初儿童乐园中心
	海日罕
	居民身份证
	150423********0019
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇三区巴林路西天泽嘉园6#-01012
	2024-10-01
	2024-11-01

	50
	92150423MA0QAAHHXD
	巴林右旗巴音乌拉家庭牧场
	特木热
	居民身份证
	150423********201X
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇东哈嘎查
	2024-10-01
	2024-11-01

	51
	92150423MA0R8QTG11
	巴林右旗我家有喜婚庆用品店
	兰晓杰
	居民身份证
	150423********0043
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗赛罕街道大板镇四区索博日嘎街西段北侧（中和祥颐景园三期B12#楼）-车库-5-5012室-
	2024-10-01
	2024-11-01

	52
	92150423MACXJYYE6J
	巴林右旗恒美发艺店
	王树慧
	居民身份证
	150424********3665
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇天泽嘉园2#楼4#厅
	2024-10-01
	2024-11-01

	53
	92150423MACDU68Q4Q
	巴林右旗万路通道路运输经营部
	李小娟
	居民身份证
	330324********2824
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇大板街中段
	2024-10-01
	2024-11-01

	54
	92150423MA0PY03557
	巴林右旗必鲁台家庭牧场
	嘎瓦
	居民身份证
	150423********3517
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗沙日沐沦嘎查
	2024-10-01
	2024-11-01

	55
	92150423MA0PXGN93W
	巴林右旗巴特尔汽车维修部
	王凤歧
	居民身份证
	150423********5016
	西拉沐沦苏木政府所在地
	2024-10-01
	2024-11-01

	56
	92150423MACG2QPH3U
	巴林右旗咱妈烀饼铁锅炖鱼饭店
	陈宇鹏
	居民身份证
	150424********5117
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗达尔罕街道三区巴林路东金色海棠小区7号楼-商业-2014
	2024-10-01
	2024-11-01

	57
	92150423MAD2586698
	巴林右旗艺周书画室（个体工商户）
	李彦儒
	居民身份证
	150423********0029
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇七区巴林路北段东侧维利斯公馆B区6#-车库-01016
	2024-10-01
	2024-11-01

	58
	92150423MAD4FAER3P
	巴林右旗阿茹娜蔬菜水果店（个体工商户）
	阿荣
	居民身份证
	150423********5020
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇维利斯如园小区5#楼下东1号大厅
	2024-10-01
	2024-11-01

	59
	92150423MACYH1A763
	巴林右旗鑫聚汽修厂
	张旭华
	居民身份证
	152122********3311
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇浩饶沁嘎查303国道与101乡道交叉口 （巴林右旗永兴大修厂）好运超市西侧大厅
	2024-10-01
	2024-11-01

	60
	92150423MAD70LJK9N
	巴林右旗那达木德蒙医诊所（个体工商户）
	那达木德
	居民身份证
	150423********4710
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇巴彦呼硕路西查干沐沦街南（维利斯枫景旺角3#楼）-商业-03014室
	2024-10-01
	2024-11-01

	61
	92150423MACA0MJJ4Y
	巴林右旗艺轩理发店
	赵杰
	居民身份证
	150423********0011
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇四区索博力嘎街北（赛罕小区）
	2024-10-01
	2024-11-01

	62
	92150423MA0PUJGW90
	巴林右旗新呼德蒙餐馆
	孟根图亚
	居民身份证
	150423********4123
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗宝日勿苏镇政府所在地
	2024-10-01
	2024-11-01

	63
	92150423MA0PMEJQ13
	巴林右旗众鑫福汽车维修服务中心
	宋云龙
	居民身份证
	150421********1515
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇铁路开发区（索博日嘎街15号）
	2024-10-01
	2024-11-01

	64
	92150423MA0NABL308
	巴林右旗鑫胜内蒙特产农家特产店
	李国忠
	居民身份证
	150423********475X
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇六区大板街东段北侧
	2024-10-01
	2024-11-01

	65
	92150423MACXDYYC7W
	巴林右旗聚福源家庭农牧场
	隋丽新
	居民身份证
	150423********2021
	内蒙古自治区赤峰市巴林右旗大板镇吉布图村二组
	2024-10-01
	2024-11-01